
 

 

-RAPOR-  

(Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/07/2020 tarih ve 87 nolu kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna 

havale edilen, Afet ve acil durumunda ihtiyaç sahiplerinin beslenme ihtiyacını karşılamak için 

mobil mutfaklar ile sıcak yemek çıkarabilmektedir. Yemek hazırlama ve pişirme ünitelerinin 

yanı sıra soğutma ve servis bölümleri de bulunan mobil mutfaklar modern bir mutfaktaki tüm 

ekipmanları bünyesinde barındırmaktadır. Mobil mutfakların maliyetleri ne kadardır? İlimizde 

afet ve acil durumlarda kullanılan mobil mutfak bulunmakta mıdır? İlimizde bu mutfaklardan 

kaç tane vardır? Kızılay’ın ellerinde bu mutfaklardan mevcut mudur? Köylerimizdeki acil afet 

durumlarda bu mobil mutfaklardan yararlanabiliyor mu?  Köylerimiz şimdiye kadar bu 

konularla ilgili herhangi bir sıkıntı yaşamış mıdır? İlimiz, ilçelerimiz, köylerimizin de dahil 

olduğu bir envanter çalışması yapılmış mıdır? Envanter çalışması yapılmadı ise bu hususun 

yapılması için hangi kurum ve birimin sorumlu olduğu konularla ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.  

Komisyonumuzca yapılan çalışmada, Türkiye Kızılay Derneği Çorum Şube 

Başkanlığından aldığımız bilgiye göre; Türk Kızılay '' Türkiye Afet Müdahale Planı 

''kapsamında ulusal düzey beslenme hizmet grubu ana çözüm ortağıdır. Ulusal düzey 

beslenme hizmet grubu destek çözüm ortaklarımız ise T.C.İçişleri Bakanlığı, T.C.Sağlık 

Bakanlığı, T.C.Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, T.C.Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, sivil toplum kuruluşları ve özel sektördür. 

Yerel düzey beslenme hizmet grubu ana çözüm ortağı ise Türk Kızılay bölge /Yerel 

Afet Yönetimi Merkezleri ve Türk Kızılay Şubeleri’dir. Yerel düzey beslenme hizmet grubu 

destek çözüm ortaklarımız ise T.C.İçişleri Bakanlığı, T.C.Sağlık Bakanlığı, T.C.Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığı, T.C.Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, sivil toplum 

kuruluşları ve özel sektördür. 

Türk Kızılay Çorum Şubesi olarak önergede belirtilen bir mobil mutfak 'a ikram 

aracına sahip değiliz. Olası bir ihtiyaç durumunda bağlı olduğumuz Ankara bölgemizden 

temin etmek durumundayız. 

 Çorum bölgesi ve Türk Kızılay Derneği Çorum Şube Başkanlığı olarak olası bir 

ihtiyaç durumunda daha hızlı hizmet vermesini sağlayacak olan bir mobil mutfak 'a/ İkram 

aracı temin edilmesi önem arz etmektedir. Dolayısıyla Çorum ve ilçelerinin nüfusu göz önüne 

alınarak, bulunduğu coğrafi konuma hitap edecek böyle bir ihtiyacın Kızılay Genel 

Merkezinden temin edilmesi için çalışmalar yapılması gerekmektedir. 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğümüz; 

17 Haziran 2009 tarihli ve 27261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 5902 sayılı 

Kanun ile kurulmuş, 17 Aralık 2009 tarihinde Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi No:153 

adresindeki hizmet binasında faaliyetine başlamıştır. 

27.02.2014 tarih ve 28926 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6525 Sayılı Kanunun 

35. maddesi ile yapılan düzenleme doğrultusunda İlimizde Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığının taşra teşkilatı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  



 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile ilgili yapılan düzenlemeler kapsamında, 15 

Temmuz 2018 tarihinde yayınlanan 4 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Afet ve Acil 

Durum Yönetimi Başkanlığı İçişleri Bakanlığına bağlanmıştır. 

Afet öncesi hazırlık ve zarar azaltma, afet esnasında yapılacak müdahale ve afet 

sonrasındaki iyileştirme çalışmalarının yönetim ve koordinasyonunu gerçekleştirmek temel 

görev ve amacımızdır. Bu doğrultuda etkin hizmet verebilmek adına Müdürlüğümüz 

organizasyonu Planlama ve Zarar Azaltma Şubesi, İyileştirme Şubesi, Yönetim Şubesi, Afet 

ve Acil Durum Yönetim Merkezi Şubesi olmak üzere 4 şube müdürlüğünde 46 personel ile 

7/24 esasına göre görev yapmaktadır. 

Müdürlüğümüzde 3 yıldız bröveli 6 adet dalgıç personel bulunmakta olup İlimizdeki 

sualtı ve su üstü arama kurtarma çalışmalarında hiçbir ücret almadan gönüllü olarak görev 

yapmaktadırlar. 

Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında İlimiz Afet Müdahale Planı 

Müdürlüğümüzce hazırlanmış olup, planımızın ana çözüm ortaklarına ve destek çözüm 

ortaklarına belirli dönemlerde TAMP ve AYDES (Afet Yönetimi Ve Karar Destek Sistemi) 

konularında eğitimler verilmektedir. Yine TAMP kapsamında her yıl müdürlüğümüz 

koordinasyonunda tatbikatlar icra edilmektedir. 

İl Afet Müdahale Planı Ana Çözüm Ortağı Kurum/Kuruluşları ve sorumlu oldukları 

hizmet gruplarını gösterir Tablo-1 ektedir. 

İl Müdürlüğümüzün görevleri: (5902 sayılı kanunun değişik 18. Maddesinde 

belirtildiği üzere) 

a) İlimizin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlemek, afet ve acil durum hazırlıklarını 

yapmak. 

 

b) Afet ve acil durum risk azaltma, müdahale ve iyileştirme il planlarını, mahallî idareler ile 

kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği ve koordinasyon içinde yapmak, uygulamak ve 

uygulatmak. 

 

c) İl afet ve acil durum yönetim merkezini yönetmek, kesintisiz ve güvenli haberleşmeyi 

sağlamak. 

 

ç) Afet ve acil durumlarda meydana gelen kayıp ve hasarı tespit etmek veya ettirmek. 

 

d) Afet ve acil durumlara ilişkin eğitim faaliyetlerini yapmak veya yaptırmak. 

 

e) Sivil toplum kuruluşları ile gönüllü kişilerin afet ve acil durum yönetimi ile ilgili 

akreditasyonunu yapmak ve belgelendirmek. 

 

f) Afet ve acil durumlarda, gerekli arama ve kurtarma malzemeleri ile halkın barınma, 

beslenme ve sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılacak gıda, araç, gereç ve 

malzemeler için depolar kurmak ve yönetmek. 

 

g) İlgili mevzuatta (7126) yer alan seferberlik ve savaş hazırlıkları ile sivil savunma 

hizmetlerine ilişkin görevleri illerde yerine getirmek. 

 

ğ) Başkanlığın belirlediği usul ve esaslar çerçevesinde risk azaltma, hazırlık, müdahale ve 

iyileştirme çalışmalarını diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte yapmak. 



 

 

h) Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddeler ile benzeri diğer teknolojik 

maddelerin tespiti, teşhisi ve arındırılması ile ilgili hizmetleri yürütmek, ilgili kurum ve 

kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

 

ı) Başkanlıkça belirlenen yıllık çalışma programlarını uygulamak, yıllık faaliyet 

raporları hazırlayarak Başkanlığın onayına sunmak. 

 

i) Yıllık bütçe teklifini hazırlamak. 

 

j) Başkanlığın ve valinin vereceği diğer görevleri yapmak. 

(3) İl afet ve acil durum müdürlüklerinin harcamaları, Başkanlık bütçesine bu amaçla 

konulacak ödenekten yapılır. 

(4) İl afet ve acil durum müdürlüklerince tesis edilen iş ve işlemler dolayısıyla açılmış 

ve açılacak davalar valilikler husumetiyle yürütülür. 

01/02/2015 tarihli ve 29254 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan”Büyükşehir 

Belediyeleri ve İl Özel İdareleri Tarafından Afet ve Acil Durumlar ile Sivil Savunmaya İlişkin 

Yatırımlara Ayrılan Bütçeden Yapılacak Harcamalara Dair Yönetmelik” kapsamında İl özel 

idarelerinin yılı bütçesinde, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ncı maddesi kapsamında aktarılan yatırım ödeneklerinden 

harcanan tutarlar hariç, gerçekleşen en son yıl bütçe giderinin yüzde biri oranında afet ve acil 

durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetler kapsamındaki yatırımlar için ödenek ayrılır. 

PANDEMİ SÜRECİNDE MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN FAALİYETLERİ 

İçişleri Bakanlığı’nın 22.03.2020 tarih ve 5762 sayılı Genelgesi kapsamında, Covid-19 

tedbirleri nedeniyle ikametlerinden ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen 65 yaş üstü ve 

kronik hastalığı olan Vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarının karşılanması iş ve işlemlerini 

yürütmek üzere kurulan "Vefa Sosyal Destek Grubu Çalışma Ekibi" 24 saat esasına göre 

22.03.2020 tarihinde Müdürlüğümüz koordinasyonunda 12 istasyon ile başladığı 

faaliyetlerine çekirdek kadro seviyesinde devam etmektedir.  

 

Yine pandemi sürecinde Yurt dışından planlı şekilde ülkemize getirilen 

vatandaşlarımızdan, 1. Grup 315 kişi, 2. Grup 169 kişi olmak üzere toplamda 484 kişi İlimiz 

KYK yurdunda 14 gün + 14 gün boyunca karantinada misafir edilmiş ve karantina sürecinin 

sonunda da tümü ikametlerine ulaştırılmıştır. Misafirlerin hava alanlarından alınıp, karantina 

süreci sonunda ikametlerine kadar uğurlanmasını kapsayan bu süreç Müdürlüğümüz 

koordinasyonunda personelimizce yürütülmüş, takip edilmiş ve neticelendirilmiş olup, 

Misafirlerin karantina süresince yeme-içme dışındaki tüm giderleri müdürlüğümüz 

bütçesinden (acil yardım ödeneği) karşılanmıştır. 

Müdürlüğümüz envanterinde; 

* 1 Adet  2004  Model 4x4 Land-Rover Marka Arama ve Kurtarma Aracı, 

* 1 Adet 2012 Model Ford Transit Marka 4x4 Arama ve Kurtarma aracı   

* 1 Adet 2015 Model Mercedes Sprinter Marka 4x4 Kurtarma  Aracı  

* 1 Adet 2010 Model 4x2 Isuzu  Marka Binek Araç   

* 1 Adet 2013 Model 4x4 Isuzu  Marka Binek Araç  

* 1 Adet 2012 Model Ford Transit Marka Minibüs 

* 1 Adet 2016 Model Ford Transit Marka Panelvan 

 * 1 Adet 2016 Model Mercedes Sprinter Kurtarma Aracı, 



 

 * 1 Adet 2017 Model Ford Ranger 4x4 Pıckup 

 * 1 Adet 8x8 Amfibik Kurtarma Aracı, 

olmak üzere toplam 10 adet araç bulunmaktadır. 

 

İl Genel Meclisimizin takdirine arz ederiz. 

 

 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

 

 

  Mehmet KAPLAN                    Fehmi YAĞLI                        Mehmet YÜCEL        

  Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                         Üye 

 

 

 

                                İlhami TÜRKSAL                      Nazım ÇETİN  

                                       Üye                                             Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-RAPOR-  

(İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 02/07/2020 tarih ve 81 nolu kararı ile İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havale edilen, Alaca Değirmendere arası köy bağlantı yolumuz yol ağındadır. 

Yatankavak Değirmendere arası kalan 3 km’lik kısmın yol ağına alınması için hem köy 

bağlantısının yapılması ve diğer köylerden çalışan okul servislerinin bu yolu kullandığından 

ulaşımın kısaltılarak daha işlev hale getirilmesi için, Değirmendere Yatankavak arası kalan 

kısmın yol ağına alınması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla 

toplandı.  

Komisyonumuzca yapılan çalışmada, Alaca ilçesi Yatankavak köyü ile 

Değirmendere köyü bağlantı yolunun yol ağına alınması talebi ile ilgili olarak mahallinde 

yapılan incelemede, 

 

 Yerinde yapılan incelemede yol ağına alınması talep edilen toplam 3,5 km 

uzunluğunda ve ortalama 4-6 m platform genişliğine sahip olduğu, tamamının stabilize 

kaplama vasfında olduğu ve yolun bazı kısımlarında yol eğiminin fazla olmasından dolayı 

güzergah değişikliği gerektiği görülmüştür.  

 Yatankavak köyü Onbaşılar-Yüksekyayla grup yolundan Alaca ilçe merkezine 12 km 

mesafeden ulaşım sağlamaktadır. Değirmendere köyü üzerinden ise Alaca ilçe merkezine 10 

km ile ulaşılabilecektir. Yol ağına alınması talep edilen yol sadece 105 nüfuslu Yatankavak 

köyü için Alaca ilçesine ulaşımda yaklaşık 2 km'lik avantaj sağlayacağı tespit edilmiştir. 

 Ayrıca, yapılan araştırmada söz konusu yolun yol ağına alınmasına ilişkin İl Genel 

Meclisi Kararı bulunduğu bilgisi edinilmiştir. 

 Sonuç olarak: Söz konusu grup yolunun yol ağına alınmasına ilişkin İl Genel Meclisi 

Kararı bulunduğundan yapılacak ilave iş ve işlem bulunmadığı kanaatine varılmıştır. 

İl Genel Meclisimizin takdirine arz ederiz. 

 

 

 

                                 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

 

 

Ünal NALÇACI                 Kemal ÖZÖNAL                                Vahit KABAKCI 

Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.                                     Üye 

 

 

 

             Yıldız BEK                                                         Doğan UÇAR 

                   Üye                                                                        Üye 

 

 

 

 

 



 

-RAPOR- 

(Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 02/07/2020 tarih ve 82 nolu kararı ile Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilen, İlimiz köylerinde öğrenci azlığı sebebiyle kapatılan 

okulların ne kadarının köy hizmetlerinde kullanılmak üzere köy muhtarlıklarına devredildiği, 

ne kadarının atıl durumda olduğu ve kendi haline bırakılan okulların tespit ve incelenmesi, bu 

okulların nasıl değerlendirileceği, ayrıca köylerdeki yıkılmış okullar sadece arsa vasfında okul 

yerleri vardır. Bu arsa olarak kalan okul yerlerinin köy tüzel kişiliğine muhtarlıklara 

devredilebilir mi? Bu konularla ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyelerin 

katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre;   

             İlimizde Öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan okulların Satılıp Satılamayacağı 

Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 09/02/2018 tarih ve 

E.2867623 sayılı 2018/5 sayılı Genelgenin 13. Maddesinde” Plansız alanlarda satış 

işlemlerinin 8. Madde kapsamında değerlendirileceği” belirtilmiştir. 

MADDE 8- (1) Plansız alanlarda tahsis: Plansız alanda kalan taşınmazlardan Bakanlık 

hizmetlerinde kullanılmayanlar ile ilgili tahsis, devir, satış vb. Bakanlığın tasarrufunu sona 

erdiren talepler olması halinde, taşınmazın kapanmadan önce bağlı olduğu ilgili Genel 

Müdürlüğünden talepte bulunulacak, talebin uygun görülmemesi halinde ilgili Genel 

Müdürlüğü ret cevabını Valiliğe ya da ilgilisine iletecektir. Talebin eğitim-öğretim yönü ile 

uygun görülmesi (taşınmaza ihtiyaç olmadığının tespiti) halinde ilgili Genel Müdürlük 

görüşünü İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığına iletecektir. Tahsisin kaldırılmasına yönelik 

nihai görüş İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığınca oluşturulacaktır. 

(2) Genel Müdürlüklerin, taleplerin incelenmesi neticesinde bildirdiği görüş, 

günümüzde ve gelecekte eğitim-öğretim yönü ile ihtiyaç tespitine yönelik değerlendirmeleri 

içerecektir.  

(3) Vakıflara ait taşınmazların tahsisinin alınabilmesi için, Vakıflar Yönetmeliğinin 

Üçüncü Kısmının Birinci Bölümünde bahsi geçen süreç işletilerek, Valiliklerce bütçe ve 

ihtiyaç konusunda ilgili Genel Müdürlükten ihtiyaç duyulduğuna dair onay alınacaktır. Bu 

yerlerin tahsisi kiralamaya konu edilmeyecektir. 

 

2-İlimizde Öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan okulların Kiraya verilip 

verilemeyeceği 

Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 09/02/2018 tarih ve 

E.2867623 sayılı 2018/5 sayılı Genelgenin 12. Maddesinin 1. Fıkrasında Kiralama iş ve 

işlemleri düzenlenmiştir. 

MADDE 12- (1) Kiraya verme: Hazinenin özel mülkiyetindeki taşınmazlar ile 

Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki yerlerin kiraya verilmesi görev ve yetkisi, Maliye 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 178 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 13 

üncü maddesinin (b) bendine göre Maliye Bakanlığına aittir. Hazinenin özel mülkiyetinde ve 

Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan taşınmazların kiraya verilmesi işlemleri esasen 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik 

hükümleri ile Maliye Bakanlığınca çıkarılan Genel Tebliğ ve Genelgelere göre 

yürütülmektedir. 327 sıra sayılı Milli Emlak Genel Tebliği ile Valiliklere (defterdarlık) 

kiralama işlemlerinde yetki devredilmiştir. Maliye Bakanlığı dışındaki diğer kamu idarelerine 



 

ve kamu tüzel kişilerine ait yerlerin kiralamasını da maliki kamu idaresi ve tüzel kişiliği 

yürütecektir. Kiraya verme işlemlerinde planlı alanlar ve plansız alanlar olmak üzere iki yol 

izlenecektir. Kullanılan ve ihtiyaç bulunan bölgedeki hiçbir taşınmaz ile ilgili kiraya verme 

işlemi yapılmayacaktır. 

 

b) Plansız alanlarda kiraya verme: Bakanlık hizmetleri yönüyle ihtiyaç duyulmayan 

(Valilik ve bağlı olduğu Genel Müdürlüğünün görüşü ile belirlenecek) plansız alandaki 

taşınmazların, defterdarlıklarca veya maliki kamu idaresince kiraya verilmesi yapılacaktır. 

 

3-İlimizde Öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan okulların devredilip devredilemeyeceği, 

222 Sayılı İlköğretim Kanunun 81. Maddesi hükümleri gereğince” İlköğretim hizmetlerine 

tahsis edilen taşınmazların başka hizmetlere devredilmesi mümkün değildir. 

 

   4- İlimiz Merkez ve İlçelerinde kullanılmayan ve kapalı olan okul binalarının yapı 

kullanım hakları talepte bulunan  köy Muhtarlıklarına verilmektedir. 

 

1- ALACA: (77)  ADET KAPALI OKUL BİNASI - Kullanılmayan 28 okul 

2- BAYAT: (42) ADET KAPALI OKUL BİNASI - Kullanılmayan 21 okul. 

3- BOĞAZKALE:  (8) ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 6 okul, 

4- DODURGA:     (9)    ADET KAPALI OKUL BİNASI-Kullanılmayan 8 okul   

5- UĞURLUDAĞ: (17)  ADET KAPALI OKUL BİNASI-Kullanılmayan 6 okul 

6- KARGI :            (17)ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 11 okul 

7- LAÇİN :            (3)    ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 7 okul 

8- OĞUZLAR:        (2)ADET KAPALI OKUL BİNASI  -Kullanılmayan 8 okul 

9- İSKİLİP :            (54)  ADET KAPALI OKUL BİNASI-Kullanılmayan 28 okul 

10- MECİTÖZÜ:      (32)  ADET KAPALI OKUL BİNASI  -Kullanılmayan 20 okul 

11- MERKEZ :        (154)ADET KAPALI OKUL BİNASI  Kullanılmayan 124 okul 

12- ORTAKÖY :       (9)    ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 8 okul 

13- OSMANCIK:     (45)  ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 30 okul 

14- SUNGURLU :    (82)  ADET KAPALI OKUL BİNASI –Kullanılmayan 46 okul 

TOPLAM : 551 Adet Kullanılmayan ve kapalı olan okul binasının yapı kullanım hakkı 

verilmiştir. 

İlimiz Merkez ve İlçe köyleri toplam 911 okul mevcuttur. 

        İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

 

          Abdurrahman KARAGÖZ      Ahmet DEVREZ             Mehmet TURHAN  

           Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.           Üye     

 

 

       Sadettin AKGÜL                    Selim DÖLCÜ  

                         Üye                                         Üye  

 

 

 

 



 

 

-RAPOR- 

(Çevre ve Sağlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/07/2020 tarih ve 85 nolu kararı ile Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havale edilen, İlimiz Oğuzlar Dodurga Laçin İskilip havzasında olan obruk 

barajında toplu balık ölümleri görülmektedir. 5 yıl içerisinde ilk kez oluşan toplu ölümlerin 

sebepleri neler olabilir? Tarım İl Müdürlüğü ve ilgili kurumlar ne gibi çalışma 

yapmaktadırlar? Bu konularla ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  

İl ve İlçe Müdürlüklerimizce İlimiz sınırları içerisinde bulunan göl, gölet ve barajlarda 

hem balıkçılık ve su ürünleri üretim kaynaklarının geliştirilmesi, verimliliğin arttırılması 

ve sürdürülebilir balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliği teşvik edilmesi hemde kaçak avcılıkla 

mücadele kapsamında Veteriner Hekim ve Su Ürünleri Mühendislerimiz tarafından jandarma 

ekipleriyle birlikte denetim ve kontrollerimiz düzenli olarak yapılmaktadır. Ayrıca İl ve İlçe 

Müdürlüklerimize gelen ihbar ve şikâyetler değerlendirmeye alınmakta olup; kontroller 

yapılarak balık ölümleri varsa su ve balık numuneleri alınıp Laboratuarda incelenmekte ve 

takibi yapılmaktadır. 

İlimizde Oğuzlar, Laçin, Dodurga İskilip Havzalarında bulunan Obruk Barajında toplu 

balık ölümlerine dair İl ve İlçe Müdürlüklerimize herhangi bir şikayet gelmemiştir. Yapılan 

rutin denetim ve kontrollerde de herhangi bir balık ölümlerine rastlanılmamıştır. 

Diğer İlçelerimizdeki balık ölümleriyle ilgili olarak yaptığımız denetim ve 

kontrollerde; 

Alaca ilçemizde ilk olarak Ocak ayında Alaca Barajında daha sonra Mayıs ayında ise 

Atatürk Gölet’inde (İbrahim Köyü) balık ölümleri gözlenmiş olup, her iki noktadan da alınan 

numuneler Etlik Veteriner Kontrol Merkez Araştırma Müdürlüğüne gönderilmiş olup 

zehirlenmeye yol açacak kimyasal bir etkene rastlanmamıştır. 

Kargı ilçemiz Gökçedoğan baraj göletinde balık ölümleri olduğuna dair gelen ihbar 

üzerine, Müdürlüğümüzde görevli personeller tarafından 02.06.2020 tarihinde yerinde 

inceleme gerçekleştirilmiştir. Yapılan inceleme ve değerlendirmelerde ölümlerin birkaç gün 

öncesinden bu yana devam ettiği görülmüştür. Çeşitli boylarda 1000 kadar balığın öldüğü, 

gölet suyunun kaynağı bilinmeyen sarı renkli bir madde ile bulaşık olduğu tespit edilmiştir. 

Gerekli analizlerin yapılabilmesi için balıklardan numune alınarak,  Veteriner Kontrol Merkez 

Araştırma Enstitüsüne gönderilmiş olup;  Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne, DSİ 54. Şube 

Müdürlüğüne ve ilgili köy muhtarlığına gerekli bildirimler yapılmıştır. Takibi yapılmaktadır. 

02.06.2020 Tarihinde Osmancık İlçe Müdürlüğüne telefonla gelen ihbar üzerine konu 

olan yere gidilmiş olup;  kıyıda az sayıda orta boyda sazan balık ölümleri olduğu, ölümlerin 

tahminen 1-1,5 hafta önce yoğun yağış sonrasında gerçekleştiği, bu sebeple balıkların dış 

yüzeylerinde bulunan deformasyondan dolayı numune alınamadığı Osmancık İlçe Müdürlüğü 

denetim ekiplerince tutanak altına alınmıştır. 

Basında çıkan Osmancık HES Baraj Gölü Kızıltepe Köyü Mevkiinde “Baraj 

Gölündeki Balık Ölümleri Korkutuyor” başlıklı habere istinaden 29.06.2020 tarihinde iletilen 

bilgi ile Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri 



 

Şube Müdürlüğü ve Osmancık İlçe Müdürlüğü denetim ekipleri olay yerine giderek; 

incelemelerde bulunmuştur. Yapılan incelemelerde Balık ölümlerine rastlanmamıştır. Ayrıca 

HES Barajından su numunesi alınmış ve incelenmek üzere laboratuara iletilmiştir. 

Zehirlenmeye yol açacak kimyasal maddeye rastlanmamıştır. D-100 Karayolu İstanbul 

istikametinde sağ tarafta HES Barajı, yolun sol tarafında ise Kızıltepe Köyü mevkiinde 

bulunan su birikintisinden oluşmuş gölet vardır. Su akıntısının olmadığı, barajla direk 

bağlantılı olmadığı görülmüştür. Ölümlerin orda olduğundan bahsedilmektedir. Muhtemelen 

yoğun yağış dönemlerinde burada gölette artan çamurlaşma balıkların solungaçlarını 

tıkayarak oksijen yetersizliğinden ölümlerine sebep olmaktadır. 

Diğer İlçe Müdürlüklerimizle yapılan görüşmeler sonucunda balık ölümlerinin 

olmadığı yönünde bilgi alınmıştır.                  

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

                              ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 

 

  Abdullah UYSAL                  Arif ÇAMİÇİ            Ekrem YILDIRKIM 

                    Başkan                Başkan V.            Üye 

 

 

                                 Suat ATALAY                     Yavuz AYKAÇ  

       Üye                                          Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-RAPOR-  

(Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 02/07/2020 tarih ve 79 nolu kararı ile Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonuna (AR-GE) havale edilen, İskilip Yerel Eylem Derneğinin ilçe bazında onay 

vereceği projelerin kimler tarafından verilebileceği, kriterleri ve şartlarının neler olduğu, 

yararlanma imkanı olması halinde köy muhtarlıklarımızın ve köylerde yaşayan 

vatandaşlarımızın proje sunup sunamayacağı, Köylere Hizmet Götürme Birliğimizin veya İl 

Özel İdaremizin proje ortağı olup olamayacağı konuları ile ilgili Araştırma ve Geliştirme 

(ARGE) Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Avrupa 

Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen İPARD programı kapsamında Tarım 

ve Orman Bakanlığının Tarım ve Kırsal kalkınmayı Destekleme Kurumu üzerinden yürüttüğü 

kırsal bölgelerin ekonomisinin geliştirilmesine yönelik kısaltılmış adıyla Leader diye 

adlandırılan programın İskilip ilçemiz özelinde kimlere ne gibi ekonomik katkıları 

olacağından yola çıkarak Araştırma Geliştirme Komisyonumuz tarafından yaptığımız 

inceleme ve araştırmada karşımıza ilginç detaylar çıktığını öncelikle belirtmek isteriz. 

2010 yılsonunda itibaren İskilip İlçemiz kamuoyunda dillendirilmeye başlayan ve 

Türkiye çapında uygulanacak olan iki pilot bölgeden birisi olması hasebiyle İskilip halkını 

büyük ekonomik beklentiler içerisine sokan Leader'in bugüne kadar İskilip ilçemiz için 

herhangi bir faaliyetine rastlanmamıştır. On yıl önce ülkemiz ve İskilip kamuoyuna düşen 

Avrupa ülkeleri arasında ise 1991 yılından beri uygulanmakta olan kırsal bölgelerde yaşayan 

halkın kalkınmasına yönelik Leader destek programının pilot bölge olarak seçilen İskilip 

özelinde de 90 milyon lira gibi bir bütçenin harcanacak olması ilçe halkı üzerinde çok büyük 

bir sevinç havası oluşturmuştu. Komisyonumuz tarafından yaptığımız inceleme ve 

araştırmada gördük ki Avrupa Birliği tarafından istenilen kıstasların harfiyen yerine 

getirilmesine rağmen bir türlü pilot bölge avantajı olan Leader destekleri İlçede 

başlatılamamıştır. Leader desteklerinden İlçe halkını yararlandırmak amacıyla kurulan 

derneğin yetkilisinin Tarım bakanlığı ile olan koordinasyonu sürecinde istenilen her türlü 

şartların yerine getirildiğini belirtmiş olmasına rağmen Leader programı başlatılamamıştır. 

Tarım Bakanlığı bürokratları tarafından yürütülen akreditasyon onayı Avrupa Birliğinden 

alınamamış olduğundan pilot bölge olma özelliğini kaybeden İskilip tahmini 90 milyon lira 

gibi büyük bir harcama bütçesinden İskilip mahrum kalmıştır. 

2014 yılından sonra Leader destekleri Ülke genelinde uygulanması hedeflenmiş olup 

bu doğrultuda 55 yerleşim yeri bu kapsama alınmıştır. 2014-2020 yılları arasında belirlenen 

55 yerleşim yerlerine yönelik toplam bütçe 26,700,000 Avro olup bunun %90 lık kısmı olan 

24,030,000 Avrosunun Avrupa Birliği fonlarından karşılanacağı sadece %10 luk kısmı olan 

2,670,000 Avroluk kısmının da Devletimiz tarafından karşılanacaktır. Başlangıçta çok büyük 

umutlarla ve heyecanla başlayan İskiliplinin Leader umudu tahsis edilecek bu paralardan 

2.232.000-TL linin karşılığı olan 270 bin avroluk bir proje kabulüyle ülke genelinde ki 

program çalışması içerisinde yer almıştır. 

Bu proje kapsamında İskilip yerel eylem Grubu Derneği öncelikle kurumsal yapısını 

teşekkül ettirmek suretiyle ilçede faaliyetlerine başlayacak olup onayı alınan projesi 

çerçevesinde 2023 yılına kadar harcamalarını yapacaktır. Proje kapsamında yapılacak 

çalışmaların verimliliği ve sürdürülebilirliğinde başarılı çalışmalar yapıldığı takdirde ileriki 

süreçlerde daha büyük meblağlarla bölgenin kalkınmasına yönelik projelerin 

gerçekleşmesinin mümkün olacağı belirtilmektedir. 



 

Leader çalışmaları ile İskilip’in özellikli Köylerine yönelik projelerin desteklenmesi 

mümkün olacaktır. Örneğin gastronomi yolu boyunca insani ihtiyaçlara yönelik çevre 

düzenlemesi, Evlük Köyünün şifalı suyu, Musular Köyünün aydaş ocağı, Yerli Köyünün 

kaynak tuzlası, Elmalı Köyünün sepetçiliği, Soğucak Köyünün ağaç oyma işlemeciliği, İbik 

Köyünün çocuk oyuncakları, Özellikli olan İskilip Çileğinin pazarlanmasına yönelik olarak 

Leader destekleri çerçevesinde bölgenin kalkınmasına katkı sağlayacak projeler üretmek 

mümkün olacaktır. 

Yerel Eylem Grubu Derneği üzerinden kabul görecek proje sahiplerinin ise başlangıçta 

Köy tüzel kişilikleri, Köylere Hizmet götürme Birliği ve Kooperatifler olacaktır. İleriki 

süreçlerde kişisel projelerin de kabulü söz konusu olabileceği bilgisine ulaşılmıştır. 

            İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME (AR-GE) KOMİSYONU   

 

 

       Fehmi YAĞLI                    Ahmet TUNA                Abdullah  TİRYAKİ      Hacı BOLAT 

     Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.                      Üye                           Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

-RAPOR-  

(Gençlik ve Spor Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/07/2020 tarih ve 86 nolu kararı ile Gençlik ve Spor 

Komisyonuna havale edilen, Tüm dünyayı saran ve dünyaca mücadele edilen ve halen devem 

eden Corona virüs dolayısıyla ilimizde ilk orta lise ve yüksek öğrenim kurumlarında ikinci 

dönem eğitim ve öğretime ara verilmiştir. Geleceğimiz olan gençlerimiz ara verilen eğitim ve 

öğretim ilimizde nasıl yapılmıştır? Bu süreçte öğrencilerimiz sportif faaliyetlerini nasıl 

sürdürmüşlerdir? Eğitim öğretimde aksamalar olmuş mudur? Öğretmen ve öğrenciler 

arasındaki eğitim öğretim bağlantıları nasıl kurulmuştur? Bu süreç de mağdur olan öğrenci 

var mıdır? Karşılaşılan sorunlar nelerdir? Bu konuların araştırılması ile ilgili Gençlik ve Spor 

Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  

ÇORUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

CORONAVİRÜS- COVİD19 Pandemi Sürecinde AR-GE Çalışmaları 

İlimiz genelinde, Ülke çapında olduğu gibi 16 Mart 2020 tarihinden itibaren tüm okul 

öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerimizde uzaktan eğitime geçilmiştir. 

Daha sonra Bakanlığımızca alınan karar sonrasında eğitim öğretim uzaktan eğitim 

olarak sürdürülmüştür. Bu süreçte Bakanlığımızın Genelgeleri doğrultusunda tüm sosyal 

faaliyetlere ara verilmiştir. 

Uzaktan eğitim yüzyüze eğitim gibi olmuyor ama çocuklarımızın eksikliklerini 

gidermekte çok faydalıdır.  

Küçük ilçelerimizde ve kırsal kesimlerde zaman zaman öğrencilerimiz sıkıntı 

yaşamaktadır. Öğrencilerimizin sorunları Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve öğretmenlerimiz 

tarafından takip edilerek giderilmektedir. Sorunları çözülmektedir.  

Kapalı bulunan tüm okullarımızın bahçesine girmek, sportif faaliyetlerde bulunmak 

coranavirüsden dolayı öğrencilerimize kısıtlandırılmıştır. 

Eğitim öğretim faaliyetleri olarak; 

1- İl merkezi ve tüm ilçelerde görevli öğretmenlerimize (2969 Öğretmen) Mili Eğitim  

Müdürlüğümüzce 08 – 21 Mayıs tarihleri arasında ekli programda gösterildiği üzere 

telekonferanslar verilmiştir.  

2- Öğretmenlerimiz tarafından Bakanlığımız sitesindeki (EBA) Eğitim Bilişim Ağı   

üzerinden eğitim müfredatının tamamı öğrencilere aktarılmıştır. İlimiz genelinde çok fazla 

sayıda olmamakla birlikte internet erişimi sorunu yaşayan öğrencilerimize öğretmenlerimizce 

telefonla iletişim kurularak TRT (EBA) kanalından dersleri takip etmeleri yönünde rehberlik 

yapılmıştır. 

3- İl genelinde Okul öncesi, İlkokul, Ortaokul ve Liseler ile Özel eğitim gruplarında  

toplam 3.324 katılımcı öğretmene 27 Mayıs-04 Haziran tarihleri arasında eğitim uygulamaları 

konusunda konferanslar verilmiştir. 

4- 22 Nisan- 24 Haziran tarihleri arasında ekli program dahilinde 2800 katılımcı  

öğretmene Telekonferans yöntemi ile Bakanlığımız yetkilileri, çeşitli Üniversitelerden Rektör 

ve Profesörler tarafından çeşitli konularda konferanslar verilmiştir. 

           5- Sayın Valimiz ile Çorum Barosu Başkanı ve HİTİT Üniversitesi Rektörü tarafından 

gençlerle kariyer sohbetleri düzenlenmiştir. 

İLÇELERDEN KONFERANSA KATILACAK ÖĞRETMEN SAYILARI: 



 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Mecitözü 196 08.05.2020 11:00 

Laçin 94 08.05.2020 11:00 

Toplam 290   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Bayat 175 11.05.2020 11.00 

Uğurludağ 54 11.05.2020 11.00 

Toplam 229   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Kargı 119 12.05.2020 14:30 

Oğuzlar 69 12.05.2020 14:30 

Toplam 188   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Ortaköy 72 13.05.2020 16:00 

Boğazkale 51 13.05.2020 16:00 

Dodurga  86 13.05.2020 16:00 

Toplam 209   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Alaca 1. grup 234 14.05.2020 13:30 

Alaca 2. grup 234 14.05.2020 15:00 

Toplam 468   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

İskilip 389 15.05.2020 11:00 

Toplam 389   

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Sungurlu 1. grup 314 20.05.2020 12:00 

Sungurlu 2. grup 314 20.05.2020 15:00 

Toplam 628   

 

 

 

 

İlçe Adı Öğretmen Sayısı Tarihi  Saati 

Osmancık 1. grup 284 21.05.2020 12:00 

Osmancık 2. grup 284 21.05.2020 15:00 

Toplam 568   



 

 

GRUP 

KATILIMCI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

TARİH SAAT 

1 Okul Öncesi 107 27 / 05 /2020 13:30 

2 İlkokul 1. Grup 290 28 / 05 /2020 13:30 

3 İlkokul 2. Grup 274 28 / 05 /2020 15:00 

4 İlkokul 3. Grup 147 29 / 05 /2020 14:00 

5 Ortaokul 1. Grup 293 29 / 05 /2020 15:00 

6 Ortaokul 2. Grup 281 01 / 06 /2020 13:30 

7 Ortaokul 3. Grup 305 01 / 06 /2020 15:30 

8 Ortaokul 4. Grup 249 02 / 06 /2020 13:30 

9 Lise 1. Grup 272 02 / 06 /2020 15:30 

10 Lise 2. Grup 285 03 / 06 /2020 13:30 

11 Lise 3. Grup 289 03 / 06 /2020 15:30 

12 Lise 4. Grup 302 04 / 06 /2020 13:30 

13 Özel Eğitim 230 04 / 06 /2020 15:30 

 

 “ TELEKONFERANS ” 

Eğitimin Adı  Tarihi Eğitimi Veren 

Kişi 

Ünvanı Katılımcı İş Birliği 

Yapılan 

Kurum 

“Korona Ya Bir 

Öğretmense” 

22.04.2020 Teoman 

HEKİMOĞLU 

Eğitmen 300 Anadolu 

Vakfı 

“Evde Öğrenme 

Keyfi” 8. Sınıf 

Öğrencilerine 

Yönelik 

28.04.2020 Süleyman 

BELEDİOĞLU 

Eğitmen 100 Doğu 

Akdeniz 

Üniversitesi 

“Aile Eğitimi ve 

Motivasyon” 

30.04.2020 Mehmet Baki 

ÖZTÜRK 

AR-GE, 

Kalite ve 

İzleme Daire 

256 Milli Eğitim 

Bakanlığı  



 

Başkanı 

"Dünyada gelişen 

yeni okul öğrenme 

ve öğretmen 

anlayışı" 

04.05.2020 Prof. Dr. Ömer 

Özyılmaz 

Öğretim Üyesi 157 İstanbul 

Aydın 

Üniversitesi 

"Yaratıcı Oyun ve 

Aktiviteleri" 

11.05.2020 Dr. Dilek 

Özyürek 

Öğretim  

Görevlisi 

300 İstanbul 

Aydın 

Üniversitesi 

“Dijital Çağda 

Eğitim” 

18.05.2020 Prof.Dr. 

M.Emin Denizli 

Öğretim Üyesi 300 Yıldız Teknik 

Üniversitesi 

“Uzaktan Eğitimde 

Öğrenci Öğretmen 

İletişimi” 

22.05.2020 Prof.Dr. Cengiz 

Şahin 

Öğretim Üyesi 300 Hacı Bayram 

Veli 

Üniversitesi 

“Ekolojik Okur 

Yazarlık 

28.05.2020 Dr. Burcu 

GÜNGÖR 

CABBAR 

Öğretim Üyesi 300 Balıkesir 

Üniversitesi 

 

“Uzaktan Eğitimde 

Öğretmen 

Motivasyonu” 

11/06/2020 Ayhan 

KORKMAZ 

Eğitim 

Uzmanı 

300 İstanbul 

MEM 

“Okuma Kültürü ve 

Masal Anlatıcılığı” 

15/06/2020 Dr.Öğretim 

Üyesi Hüseyin 

ÖZTÜRK 

Öğretim Üyesi 150 Artvin Çoruh 

Üniversitesi 

“Pandemi 

günlerinde Ruh 

Sağlığı 

24/06/2020 Prof. Dr. Nevzat 

TARHAN 

Öğretim Üyesi 300 Üsküdar 

Üniversitesi 

Kurucu 

Rektörü 

 

“ GENÇLERLE KARİYER SOHBETLERİ ” 

Eğitimi Veren 

Kişi 

Tarihi Ünvanı Katılımcı İş Birliği Yapılan 

Kurum 

Prof.Dr. Ali 

Osman 

ÖZTÜRK 

22/06/2020 Rektör  Hitit Üniversitesi 

Av. Kenan 

YAŞAR 

26/06/2020 Baro Başkanı  Çorum Barosu 

Mustafa 

ÇİFTÇİ  

01/07/2020 Çorum Valisi  Valilik Makamı 

 



 

 “ HAFTANIN ÖNERİLERİ ” 

 “ ÖĞRETMENLERİMİZDEN GELENLER ” 

 “ 23 NİSAN’DA ÇORUM’U SÜSLÜYORUZ ” 

 “ 19 MAYIS COŞKUNU PAYLAŞ ” 

 “ 19 MAYIS ÇEVRİMİÇİ GENÇLİK KONSERİ ” 

 “ ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ ANKETİ ” 

            İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

 

GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU 

 

 

      İsmail KEŞLİKTEPE           Erdoğan KÖROĞLU     İbrahim ÇİFTÇİ    Sadık AŞIK   

       Komisyon Başkanı               Komisyon Başkan V.         Üye                   Üye  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-RAPOR-  

(Turizm Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisinin030/07/2020 tarih ve 84 nolu kararı ile Turizm Komisyonuna 

havale edilen, İl genelinde geçmiş tarihimize tanıklık eden tarihi kalelerimiz ve tarihi 

kulelerimiz vardır. Bunların turizme kazandırılması açısından neler yapılabilir? Bunların 

restorasyonları yapılmış mıdır? Bunlarla ilgili yapılması düşünülen projeler var mıdır? Varsa 

bu projeler hangi aşamadadır? Bu konularla ilgili Turizm Komisyonu üyelerin katılımıyla 

toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  

İlimiz ve ilçelerinde olmak üzere 4 kale ve 2 kule bulunmaktadır. 

 

ÇORUM KALESİ;  

Adresi: Çorum, Merkez, Kale Mahallesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  

Tescil Tarihi Ve Kararı: 8.12.1978 / A-1481  

Parsel: 3-27  

Çorum Kalesi Çorum Belediyesine tahsisli olup Belediye de buranın turizme 

kazandırılması için çalışmalar yürütmektedir. Bu çerçevede kalenin içindeki evlerin tamamı 

kamulaştırılmış tescilsiz yapılar yıkılmıştır. Kale içerisinde bulunan 3 tescilli taşınmaz ile 

camiinin röleve projeleri Çorum Belediyesi tarafından yaptırılmış kale surlarının da röleve ve 

restorasyon projeleri için ihale yapılmıştır. Kale ve içerisindeki tescilli taşınmazların 

restorasyonundan sonra kale içerisinde hediyelik eşya satış üniteleri ve yöresel yemek 

kültürüne ait sunumların yapıldığı restaurant, kır kahvesi vb. turistlere yönelik işlevler 

kazandırılacaktır. Çevresinde yapılacak kentsel dönüşümle Çorum Müzesi, Kale, Veli Paşa 

Konağı ve yanında bulunan Eski Karakol Binası, Belediye Binası (Kent Müzesi yapılması 

planlanmaktadır.) Saat Kulesi, Veli Paşa Hanı, Ayakkabıcılar Arastası, Ulu Camii, Paşa 

Hamamı ve Güpür Hamamı gibi tarihi yapılar restore edilip turiste yönelik işlev verilerek 

destinasyon şeklinde turizme sunulması çalışmaları yürütülmektedir. 

İSKİLİP KALESİ 

Adresi: Çorum, İskilip İlçesi, Kaleboğazı Mahallesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  

Mülkiyeti: Maliye Bakanlığı  

Tescil Tarihi ve Kararı: 11.12.1982 / A-985  

Restorasyonu tamamlanan Kalenin 2018-2019 yıllarına sari restorasyon işinin 

06.02.2020 tarihinde geçici kabulü yapılmış olup Kalenin güvenliğinin sağlanması için 

gerekli tedbirlerin alınması, bakım ve temizliğinin yapılmasını müteakip kalan restorasyon 

çalışmaları devam ettirilecektir. 

 

 

OSMANCIK KANDİBER KALESİ 

Adresi: Çorum, Osmancık İlçesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  



 

Mülkiyeti: Osmancık Belediyesi  

Tescil Tarihi Ve Kararı: 20.10.1989 - 549  

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve İl Özel İdaresi’nden sağlanan ödenekle Osmancık 

Belediye Başkanlığı’nca Kalenin Rolöve ve Restitüsyon projesi yaptırılmış daha sonraki 

dönemde İl Özel İdaresi’nde toplanan Kültür Varlıklarına Katkı Fonu hesabından, 

Bakanlığımızdan, OKA’ dan ve Osmancık Belediyesinden sağlanan ödeneklerle restorasyonu 

tamamlanarak turizme açılmıştır.  

HACIHAMZA KALESİ 

Adresi: Çorum, Kargı İlçesi, Hacıhamza Beldesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  

Tescil Tarihi Ve Kararı: 14.4.1978 – A 1058  

Şu ana kadar herhangi bir çalışma yapılmamış olup öncelikle buranın röleve ve 

restorasyon projelerinin yapılması akabinde restore edilerek turizme açılması ve destinasyon 

içerisine dahil edilerek tanıtımının yapılması gerekmektedir. 

ÇORUM SAAT KULESİ 

Adresi: Çorum, Merkez, Yeniyol Mahallesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  

Mülkiyeti: Maliye Bakanlığı  

Tescil Tarihi ve Kararı: 22.9.1979 / 1843  

Pafta : - Ada: 430 Parsel: 1  

Çorum Belediyesi mülkiyetinde olan Saat Kulesi yine Çorum Belediye Başkanlığınca 

restore edilmiş olup ilin sembolü olarak tanıtım çalışmalarında kullanılmaktadır. 

SUNGURLU SAAT KULESİ 

Adresi: Sungurlu İlçesi  

Türü ve Derecesi: Anıtsal  

Mülkiyeti: Sungurlu Belediye Başkanlığı  

Pafta: 17 ada: 152 parsel: 4  

İlimiz ilçelerinden sadece Sungurlu ilçesinde tarihi nitelikte saat kulesi bulunmakta 

olup bu kule de 2008-2010 yılları arasında Müdürlüğümüzce restorasyon projesi 

yaptırılmıştır. İl Özel İdaresi Kültür Varlıklarına Katkı Hesabından sağlanan ödeneklerle de 

Sungurlu Belediyesince restore edilerek İlimiz ve İlçenin tanıtımında kullanılmaktadır. 

            İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

TURİZM KOMİSYONU 

 

         Gürbüz ÖZEL            Alaettin TOSUNDEREOĞLU      Dursun KAYA    Engin DEMİR    

       Komisyon Başkanı               Komisyon Başkan V.               Üye                    Üye  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-RAPOR-  

(Tarım ve Hayvancılık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisinin 02/07/2020 tarih ve 80 nolu kararı ile Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonuna havale edilen, İlimiz ve ilçelerimizde son aylarda aşırı yağıştan sel dolu gibi 

felaketler yaşanmıştır. Bu felaketlerden zarar gören Köylerimiz hangileridir? Zarar gören 

çiftçilerimizin zararları karşılanıyor mu? Bu çiftçilerimiz tarsim sigortasından yararlanabiliyor 

mu? Tarsim Sigortası hakkında çiftçilerimizin bilgisi var mı? Afetle ilgili Tarım Müdürlükleri 

ve ilgili kurumlarca zarar tespiti için komisyon çalışması yapılmış mıdır? Zarar gören 

çiftçilerimize ne gibi yardım ve kredi borçları ile ilgili nasıl bir çalışma yapılmıştır? Bu 

konularla ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  

Hasar Tespit Çalışmaları 

25 Mart 2020 tarih ve 31079 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

"T.C. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerince Tarımsal Üretime Dair Yatırım ve 

İşletme Kredisi Kullandırılmasına İlişkin Uygulama Esasları Tebliğinin  (Tebliğ No:2020/4) 

34 üncü Maddesi uyarınca,  Çorum Valiliğinin 01.04.2020 tarih ve 85114081-243.01-

E.1054324 Olur’ları ile “İl Hasar Tespit Komisyonu” teşekkül edilmiştir. 

İl Hasar Tespit Komisyonu; Vali Yardımcısı Recep YÜKSEL Başkanlığında 

toplanarak ilk toplantısını 16.04.2020 tarihinde gerçekleştirmiş, olası doğal afetlerle ilgili 

yapılacak çalışmalar hakkında kararlar alınmış ve bu çalışmalarda görev alacak personel 

görevlendirmeleri yapılmıştır. 

2020 yılında farklı zamanlarda gerçekleşen dolu ve aşırı yağıştan afetin şiddetine göre 

İlimiz Merkez ve ilçelerindeki üreticilerimiz olumsuz etkilenmişlerdir. Doğal afetin meydana 

gelmesini müteakiben görevlendirilen hasar tespit ekipleri sahada incelemelerini yaparak, 

tutanak ve raporlarını hazırlamışlardır. Bu minval üzere, gerçekleşen afetlere ilişkin ihbar ve 

tespitler Bakanlığa ivedilikle raporlanmıştır. 

Bilindiği üzere, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı tarafından ilimize 2019 

yılında gönderilen 5.000.000,00 ₺ ödenekle üreticilerimizin yaralarını sarmak için hububat ve 

yem bitkileri tohumları tedarik edilerek, dağıtımı yapılmıştı. 2020 yılında da İlimizde 

karşılaşılan doğal afetler nedeniyle üreticilerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi için İl Hasar 

Tespit Komisyonunun 08.07.2020 tarihli kararına istinaden Cumhurbaşkanlığı İdari İşler 

Başkanlığından 6.715.481,00 ₺ ödenek talebinde bulunulmuş ve bir önceki yıl olduğu gibi 

çiftçilerimizin yaralarının sarılması amaçlanmıştır. 

 

 

TARSİM Bilgilendirme Çalışmaları 

 

Toplantı Tarihi Toplantı Saati İlçe Adı 



 

2.01.2020 10:00 - 12:00 Osmancık 

3.01.2020 10:00 - 12:00 Kargı 

6.01.2020 10:00 - 12:00 Alaca 

6.01.2020 13:30 - 15:00 Boğazkale 

7.01.2020 10:00 - 12:00 Ortaköy 

8.01.2020 10:00 - 12:00 İskilip 

8.01.2020 14:00 - 15:00 Uğurludağ 

9.01.2020 10:00 - 12:00 Sungurlu 

10.01.2020 10:00 - 12:00 Oğuzlar 

10.01.2020 14:00 - 15:00 Bayat 

13.01.2020 10:00 - 12:00 Mecitözü 

14.01.2020 10:00 - 12:00 Dodurga 

14.01.2020 13:30 - 15:00 Laçin 

15.01.2020 10:00 - 12:00 Merkez 

 

2020 yılı Tarım Sigortaları bilgilendirme çalışmaları kapsamında yukarıdaki tabloda 

belirtilen tarihlerde, Ankara Tarsim Bölge Müdürlüğü iş birliği ile İlimiz tüm ilçelerinde 

toplantılar gerçekleştirilmiş, Tarım Sigortaları hakkında farkındalık oluşturulmaya 

çalışılmıştır. Bu toplantılara 450 üreticimiz katılım sağlamıştır. Yine bu toplantılarda 450 

liflet, 100 afiş ve broşür dağıtılmıştır. Ayrıca İl Müdürlüğümüz SMS sisteminden 40 bin 

çiftçiye bilgilendirme mesajı gönderilmiştir. Bilgilendirme toplantıları her yıl düzenlenmekte 

olup üreticilerimizin tarım sigortaları konusunda bilinçlenmeleri ve bilgi düzeylerinin 

artırılması sağlanmaktadır. 

İlimizde 2020 yılı ilk altı aylık dönemde Tarsim Sigorta acenteleri tarafından 38.805 

poliçe kayda geçmiş olup, 351.984 dekar alan, 16.023 büyükbaş hayvan, 18.951 küçükbaş 

hayvan, 288.360 kümes hayvanı, 5.681 arılı kovan sigortalanarak, Tarsim’ce 1.660.783 TL 

tazminat ödenmiştir. Yine en fazla poliçe İl Merkezinde en az ise Oğuzlar ilçesinde kayda 

geçmiştir. 

 2019 yılı verilerine göre Tarsim tarafından yaklaşık olarak 12.780.000 TL tazminat 

ödenmiştir. 2018 yılında 33.200 poliçe kesilmiş iken 2019 yılında 38.535, 2020 yılının ilk altı 

ayında da 38.805 adet kesilmiştir. Yıldan yıla ilimizde poliçe sayılarında belirgin bir artışın 

olduğu görülmekte olup, eğitim, tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının bu artış üzerinde 

önemli bir katkısı bulunmaktadır. 

Yine komisyonumuzun yapmış olduğu çalışmalara göre; 

Arazi Dağılımı 



 

AraziCinsi 

Alan  Oran 

(ha)  (%)  

Tarım Arazisi 530.417 41,5 

Tarıma Elverişli Kullanılmayan Arazi 14.077 1,1 

Orman 441.394 34,5 

Tarım Dışı Arazi 225.531 17,6 

Çayır Mer'a 66.962 5,3 

TOPLAM 1.278.381 100 

İlin toplam yüzölçümü 1.278.381 ha dır. Bu arazi yapısının 530.417 ha lık bölümü kullanılan 

tarım arazisi dir. Tarıma elverişli olup kullanılmayan arazi ile 544.494 ha olan alan toplam 

yüzölçümün %42’sini oluşturmaktadır. Çayır-mera olarak kullanılan arazi varlığı ise 68.132 ha dır. 

Tarım ve hayvancılık için kullanılan 612.626 ha alan ilimiz yüzölçümünün %47’lik kısmıdır. 

Arazi Çeşidi 

Alan  Oran 

(ha)  (%)  

Tarla alanları 377.365 71,5 

Meyve 5.632 1,1 

Bağ 3.625 0,7 

Sebze 11.886 2,2 

Nadas 131.909 24,9 

TOPLAM 530.417 100 

 TUİK 2019 

 

Tarımda kullanılan arazinin (Nadas dahil) %96,4’lük bölümü tarla ekilişlerinden 

oluşmaktadır.  

          Nadas alanları; büyük bölümü kıraç olan tarımında kullanılan arazinin %24,9’lık 

kısmını oluşturmaktadır 

Sulama: 

Toplam Tarım Alanı 

(ha) 

Sulanabilir 

Alan 

 (ha) 

Sulanan Alan  

(ha) 

Sulanan alanın 

sulanabilir Alana Oranı 

(%) 

530.417 208.000 87.056 42 

Fiilen Sulanan alan sulanabilir alanın %42’ini oluşturmaktadır. 

Su Kaynağı Miktarı (hm³/yıl) % 

Yer Üstü Suyu 4830,0    98 

Yer Altı Suyu 86,3 2 



 

TOPLAM 4916,3 100 

 

Kurumların Sulama Çalışmaları 

Arazi Alanı 

(ha.) 

Tarım Alanına Oranı 

% 

DSİ 18.299 18,7 

İl Özelİdaresi 30.392 30,8 

HalkSulaması 49.554 50,5 

Toplam 98.245 100 
 DSİ - İÖİ 

Başlıca Akarsularımız 

Akarsu Toplam 

Uzunluk 

(km) 

İldeki 

Uzunluğu 

(km) 

Toplam 

Uzunluğa 

Oranı 

(%) 

Debisi 

(m
3
/sn)ort. 

İldeki  

Başlangıç ve  

Bitiş Noktaları 

(Köy) 

Kolu 

Olduğu 

Akarsu 

Kızılırmak 1.355 182 13,4 137 Kula-Aydın   

Delice Çayı 305 71 23 23 Kuzucak-Kula Kızılırmak 

Devrez Çayı 186 11 6 5 İnceçay-

Beygircioğlu 

Kızılırmak 

Alaca Çayı-

Çorum Çayı 

119 93 78 7 Çatalkaya-

Kertme  

Çekerek 

Çekerek 

Çayı 

256 16 6 26 İncesu-

Senemoğlu 

Yeşilırmak 

İlimiz Tarla Tarımındaki önemli ürün ekilişleri 

Ürün Adı Ekiliş Alanı 

(ha) 

Üretim Miktarı 

(Ton) 

OrtalamaVerim 

(da/kg) 

Buğday 195.788 503.152 257 kg/da 

Arpa 79.527 208.726 262 kg/da 

Ayçiçeği 32.124 81.574 254 kg/da 

Nohut 18.905 28.701 152 kg/da 

Çeltik 7.531 57.904 769 kg/da 

Mercimek (Yeşil) 2.521 3.332 132 kg/da 

ŞekerPancarı 5.456 293.070 5.371 kg/da 

Patates 1.779 55.555 3.122 kg/da 

Haşhaş 1.293 384 30 kg/da 

DiğerTahılBaklagil 1.268 3.779  

YemBitkileri 31.899 357.130  

TOPLAM 378.091 ha 1.593.307 Ton  
 TUİK 2019 

 İlçesi 

  

Buğday Arpa Ayçiçeği 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 33.915 94.951 6.520 22.397 6.056 17.336 

Bayat 11.456 29.085 5.127 15.105 1.963 4.864 

Boğazkale 5.018 16.529 1.016 2.673 203 544 

Dodurga 2.400 5.648 1.050 2.607     



 

İskilip 19.264 44.133 4.044 9.952 1.678 4.576 

Kargı 1.985 4.860 848 2.180     

Laçin 4.344 7.058 1.063 1.262 47 133 

Mecitözü 10.000 25.700 3.883 11.380 8.277 20.779 

Merkez 35.413 77.193 24.615 46.579 13.203 31.562 

Oğuzlar 2.241 4.812 400 828     

Ortaköy 7.448 15.486 1.587 3.552     

Osmancık 6.276 20.131 3.025 10.703     

Sungurlu 47.588 144.518 17.247 56.814 296 675 

Uğurludağ 8.440 13.048 9.102 22.694 401 1.105 

Toplam 195.788 503.152 79.527 208.726 32.124 81.574 

 

 İlçesi 

  

Nohut Çeltik Mercimek (Yeşil) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 10.385 17.621    1.300 1.950 

Bayat 253 476 686 4.289 20 24 

Boğazkale 471 666    11 15 

Dodurga 

 

  500 4.331    

İskilip 212 340 850 6.953 11 11 

Kargı 1 1 1.400 11.453 2 1 

Laçin 21 30 300 2.743 3 3 

Mecitözü 219 247    13 15 

Merkez 2.103 2.379 100 770 200 240 

Oğuzlar 2 2       

Ortaköy 841 1.150    50 70 

Osmancık 23 28 2.250 16.890 6 7 

Sungurlu 4.290 5.662 95 731 900 990 

Uğurludağ 84 99 1.350 9.744 5 6 

Toplam 18.905 28.701 7.531 57.904 2.521 3.332 

 



 

 İlçesi 

  

Şekerpancarı Patates Haşhaş (Kapsul) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Ekiliş 

Alanı 

(ha) 

Üretim 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 2.200 112.000 466 16.303  

 Bayat 40 2.400 50 1.750  

 Boğazkale 500 24.730    

 Dodurga 3 200   28 7 

İskilip 550 30.000 43 1.032 2 

 Kargı 

  

50 1.455   

Laçin 25 1.500  

 

147 43 

Mecitözü 377 22.000 17 340 200 59 

Merkez 1.137 64.000 1.000 30.000 98 18 

Oğuzlar  

 

1 27   

Ortaköy  

 

7 158 492 152 

Osmancık 4 240 85 3.060 326 105 

Sungurlu 550 32.000 10 230  

 Uğurludağ 70 4.000 50 1.200  

 Toplam 5.456 293.070 1.779 55.555 1.293 384 

Önemli Sebze Alanları ve Üretimleri(Örtü Altı dahil) 

Ürün Adı Ekilen Alan   

(ha) 

Üretim 

Ton  

Soğan (Kuru) 5.482 168.087 

Kavun 1.891 27.263 

Domates 1.531 51.212 

Fasulye (Taze) 849 5.208 

Hıyar 458 21.300 

Karpuz 310 6.947 

Biber 211 1.860 

Ispanak 209 1.442 

Sarımsak (Kuru) 159 959 

Bamya 120 490 

Patlıcan 104 1.407 

Soğan (Taze) 82 788 

Marul 72 923 

Kabak (Bal) 70 840 

Kabak (Çerezlik) 66 47 

Diğer 272 3.277 

Toplam 11.886 292.050 
 TUİK 2019 

 İlçesi 

  

Soğan (Kuru) Domates Hıyar 

Alanı Miktarı Alanı Miktarı Alanı Miktarı 



 

(ha) (Ton) (ha) (Ton) (ha) (Ton) 

Alaca 1.808 59.969 37 921 10 111 

Bayat 5 136 150 4.025 22 363 

Boğazkale 

  

3 84 

  Dodurga 

  

10 304 5 159 

İskilip 22 512 120 3.325 64 1.193 

Kargı 10 284 46 1.950 20 552 

Laçin 23 872 40 896 3 78 

Mecitözü 400 15.159 64 1.296 33 392 

Merkez 3.000 85.272 409 14.915 161 16.274 

Oğuzlar 1 9 8 103 2 51 

Ortaköy 35 1.061 23 543 24 288 

Osmancık 43 1.222 196 8.959 37 944 

Sungurlu 130 3.449 415 13.648 75 875 

Uğurludağ 5 142 10 243 2 20 

Toplam 5.482 168.087 1.531 51.212 458 21.300 

 

 İlçesi 

  

Kavun Karpuz Fasulye (Taze) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 10 152 

  

65 582 

Bayat 200 4.300 50 825 290 1.595 

Boğazkale 1 36 

  

10 59 

Dodurga 

    

5 30 

İskilip 42 420 41 410 55 385 

Kargı 6 150 10 500 60 450 

Laçin 15 188 4 54 4 20 

Mecitözü 

    

37 167 

Merkez 66 923 35 630 120 728 

Oğuzlar 

    

40 160 

Ortaköy 22 264 25 262 10 32 

Osmancık 73 1.825 112 3.808 117 819 



 

Sungurlu 1.421 18.480 32 448 35 175 

Uğurludağ 35 525 1 10 1 6 

Toplam 1.891 27.263 310 6.947 849 5.208 

 

 İlçesi 

  

Biber Ispanak Sarımsak (Kuru) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 5 59 1 8 8 54 

Bayat 21 137 5 41 

  Boğazkale 

 

2 

    Dodurga 

    

  

İskilip 13 104 12 96 

  Kargı 21 432 10 80   

Laçin 10 89 1 4 

  Mecitözü 12 55 24 155 1 5 

Merkez 53 356 60 393 150 900 

Oğuzlar 1 4 

  

  

Ortaköy 5 31 4 19   

Osmancık 31 403 60 480   

Sungurlu 37 172 32 166 

  Uğurludağ 2 16 

    Toplam 211 1.860 209 1.442 159 959 

 

Önemli Meyve ve Baharat bitkileri ekiliş alanları ve üretimleri 

Ürün Adı Ekilen Alan   

(ha)   

Üretim 

Ton  

Üzüm 3.625 13.940 

Ceviz 3.602 8.581 

Kiraz 725 3.750 

Elma 733 7.339 

Badem 100 523 

Ayva 63 1.402 

Çilek 55 683 

Çörekotu 200 199 

Kimyon 20 13 

Diğer 134 9.062 

Toplam 9.257 45.492 
 TUİK 2019 

 



 

 İlçesi 

  

Üzüm Ceviz Kiraz 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 239 830 134 82 1 7 

Bayat 40 69 50 282 

 

16 

Boğazkale 670 1.451 7 9 1 1 

Dodurga 16 56 201 254 1 27 

İskilip 222 743 410 2.302 15 418 

Kargı 20 45 18 351 5 321 

Laçin 36 47 100 110 26 35 

Mecitözü 287 1.073 65 30 3 45 

Merkez 741 3.635 902 1.056 662 2.531 

Oğuzlar 21 29 1.352 3.120 3 59 

Ortaköy 104 361 81 86 2 47 

Osmancık 360 2.187 226 823 5 204 

Sungurlu 490 1.545 40 61 1 30 

Uğurludağ 379 1.869 16 15 

 

9 

Toplam 3.625 13.940 3.602 8.581 725 3.750 

 

 İlçesi 

  

Elma Badem Ayva 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 61 116 21 63 1 9 

Bayat 35 815 12 32 

 

45 

Boğazkale 39 55 

   

7 

Dodurga 5 44 1 5 2 58 

İskilip 21 602 19 93 7 110 

Kargı 9 1.398 

 

145 12 333 

Laçin 23 138 6 4 4 12 

Mecitözü 60 824 15 14 2 55 

Merkez 240 1.565 7 77 9 221 

Oğuzlar 5 67 

 

11  36 



 

Ortaköy 115 434 

  

1 34 

Osmancık 21 782 6 40 19 381 

Sungurlu 83 411 13 39 4 74 

Uğurludağ 16 88 

  

2 27 

Toplam 733 7.339 100 523 63 1.402 

 

 İlçesi 

  

Çilek Çörek otu Kimyon 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca  

 

190 190 20 13 

Bayat  9     

Boğazkale  

 

    

Dodurga  

 

    

İskilip 50 650     

Kargı  6     

Laçin  

 

    

Mecitözü  

 

    

Merkez 4 1 10 9   

Oğuzlar  

 

    

Ortaköy  

 

    

Osmancık 1 17     

Sungurlu  

 

    

Uğurludağ  

 

    

Toplam 55 683 200 199 20 13 

 

Yem Bitkisi Ekilişleri 

ÜrünAdı Ekilen Alan   

(ha) 

Üretim 

(Ton) 

FiğYeşilOt 4.684 59.031 

 Tritikale Dane 16.968 57.608 

Fiğ Dane 1.920 2.251 

YulafYeşilOt 2.425 25.650 

SilajlıkMısır* 2.522 127.281 

YoncaYeşilOt 1.833 70.528 

Yulaf Dane 779 1.962 

KorungaYeşilOt 531 6.654 



 

TritikaleYeşilOt 76 1.057 

Diğer 161 5.108 

Toplam 31.899 357.130 

 TUİK 2019 

 İlçesi 

  

Silajlık Mısır Yonca Tritikale Dane 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 252 12.999 136 5.688 785 2.635 

Bayat 38 1.729 20 700 

  Boğazkale 65 3.250 24 840 10 32 

Dodurga 10 300 10 300   

İskilip 220 8.000 140 4.200 10 27 

Kargı 35 1.575 90 4.320 150 604 

Laçin 25 1.300 55 2.200 85 238 

Mecitözü 253 10.395 550 19.250 1.000 3.750 

Merkez 1.300 72.000 598 23.920 12.000 38.375 

Oğuzlar 

  

    

Ortaköy 128 5.494 80 3.760 280 1.036 

Osmancık 107 6.850 60 3.000 1.316 5.923 

Sungurlu 32 1.264 50 1.750 1.300 4.890 

Uğurludağ 57 2.125 20 600 32 98 

Toplam 2.522 127.281 1.833 70.528 785 2.635 

 

 İlçesi 

  

Fiğ Ot Fiğ Dane Korunga Ot 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 285 4.362 40 39 4 57 

Bayat 25 125 100 100 55 660 

Boğazkale 410 4.844 49 54 

  Dodurga 20 200     

İskilip 660 9.345 762 893 240 2.880 

Kargı 95 1.475 180 205 15 240 

Laçin 60 600   5 50 



 

Mecitözü 1.017 12.210 201 256 31 312 

Merkez 1.200 16.200 325 407 112 1.562 

Oğuzlar 140 1.680 60 60 35 420 

Ortaköy 470 4.370 75 92 15 165 

Osmancık 42 630 98 118   

Sungurlu 240 2.790 30 27 10 120 

Uğurludağ 20 200   9 188 

Toplam 4.684 59.031 1.920 2.251 531 6.654 

 

 İlçesi 

  

Yulaf Ot Yulaf Dane Tritikale Ot 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alanı 

(ha) 

Miktarı 

(Ton) 

Alaca 

  

102 237   

Bayat 

  

9 21   

Boğazkale 

  

    

Dodurga 

  

    

İskilip 

  

202 505   

Kargı 

  

172 482   

Laçin 

  

14 34   

Mecitözü 450 4.950     

Merkez 1.300 14.300 86 189 76 1.057 

Oğuzlar 100 1.200 22 21   

Ortaköy 275 2.200 17 43   

Osmancık 

  

116 348   

Sungurlu 

  

39 82   

Uğurludağ 300 3.000     

Toplam 2.425 25.650 779 1.962 76 1.057 

 

Hayvan Varlığı  

Cinsi 2019 
Oranı 

(%) 

Büyükbaş 

Yerli 9.752 3,9 

KültürMelezi 103.853 42,1 

Kültür 129.304 52,5 

Manda  3.689 1,5 



 

BüyükbaşToplam   246.598 100 

Küçükbaş 
Koyun 185.574 73,0 

Keçi 68.626 27,0 

KüçükbaşToplam   254.200 100 

Kanatlı 4.921.382 
 

Arı Kovanı 34.574 
 

 TUİK 2019 

 

 

 

İlçesi 

Sığır 
Sığır 

Toplam 
Manda 

B.Baş 

Toplam 
Koyun Keçi 

K.Baş 

Toplam 
Kültür Melez Yerli 

Alaca 16.690 5.255 205 22.150 159 22.309 19.030 946 19.976 

Bayat 4.650 8.285 1.633 14.568 5 14.573 8.670 2.630 11.300 

Boğazkale 1.767 3.797 224 5.788 263 6.051 3.476 1.119 4.595 

Dodurga 995 1.095 575 2.665 56 2.721 2.200 735 2.935 

İskilip 15.206 8.070 417 23.693 183 23.876 6.695 8.834 15.529 

Kargı 1.630 9.600 1.388 12.618 357 12.975 13.640 8.620 22.260 

Laçin 1.382 3.311 822 5.515 30 5.545 3.811 4.887 8.698 

Mecitözü 16.078 8.560 298 24.936 213 25.149 13.343 6.444 19.787 

Merkez 37.213 17.363 523 55.099 793 55.892 46.484 10.947 57.431 

Oğuzlar 2.255 1.087 243 3.585 0 3.585 79 245 324 

Ortaköy 3.344 1.304 93 4.741 211 4.952 3.679 2.535 6.214 

Osmancık 12.503 9.003 2.003 23.509 182 23.691 21.303 4.802 26.105 

Sungurlu 12.111 23.803 714 36.628 857 37.485 36.073 13.809 49.882 

Uğurludağ 3.480 3.320 614 7.414 380 7.794 7.091 2.073 9.164 

  129.304 103.853 9.752 242.909 3.689 246.598 185.574 68.626 254.200 

 

          İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 
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